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PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA

1 24206 LUZ DARY BELTRAN ALVAREZ | HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION

JEAN SEBASTIAN MALDONADO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
2 24247 HABILITADA .
CORSO CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
MILTON EUGENIO LOPEZ CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
3 24308 HABILITADA .
ARRUBLA CONTINUAR A FASE DE EVALUACION

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA

4 24324 STIVEN PINZON SALINAS HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
JULTANA ANDREA ACEVEDO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
5 24485 HABILITADA .
RUIZ CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
FAUSTO LEONARDO BAEZ CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
6 24257 HABILITADA .
PORRAS CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
7 24486 CARLOS MOGOLLON HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
WENDY LILIANA BUSTOS CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
8 24511 . HABILITADA .
GUTIERREZ CONTINUAR A FASE DE EVALUACION

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA

9 24305 KATERINE FRANCO GARZON HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA

10 | 24367 MARIANA GUZMAN JAIME HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION




ESTADO

BALLESTEROS

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
11 | 24509 CAMILA ALVARADO HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
12 | 24231 CAMILO BRAVO MOLANO HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
LIETH ALEJANDRA NEIRA MPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
13 | 24270 I J HABILITADA cu CON LOS REQU 0?
MORALES CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
JESUS ALBERTO LLERENA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
14 | 24234 HABILITADA .
SIERRA CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
15 | 24237 SARA UPEGUI HABILITADA )
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
DIANA MARCELA WISWELL CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
16 | 24236 HABILITADA .
CAJIGAS CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
17 | 24241 STELLA GUTIERREZ HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
18 | 24242 KAREN ANDREA MURCIA R0ZO | HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
MPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
19 | 24244 MARCELA TORRES GAMBOA HABILITADA cu CON LOS REQU 0?
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
20 | 24252 DAVID ROJAS CASTILLO HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
21 | 24259 STEPHANY RUGELIS HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
LUIS EDUARDO NEIRA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
22 | 24273 HABILITADA .
BONILLA CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
_ CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
23 | 24301 KAREN ROCIO CANAS URIBE HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
MPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
24 | 24306 LAURA GIRALDO OSORIO HABILITADA cu CON LOS REQU 0?
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
PAULA ANDREA MURCIA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
25 | 24404 HABILITADA .
RESTREPO CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
ALEJANDRA BLANCO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
26 | 24503 HABILITADA

CONTINUAR A FASE DE EVALUACION




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CLAUDIA ALEJANDRA RIVERA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
27 | 24516 HABILITADA .
GUARNIZO CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
NIXON HARLEY CONGUTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
28 | 24366 HABILITADA .
OCHOA CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
AN FELIPE SANCHEZ MPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
29 | 24328 I . SANC HABILITADA cu CON LOS REQU 0?
CASTANO CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
NATHALIA MARCELA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
30 | 24334 HABILITADA .
ARCINIEGAS MORENO CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
. . CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
31 | 24352 NICOLAS FORERO CALDERON HABILITADA )
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
32 | 24402 SASHA QUINTERO CARBONELL | HABILITADA Q .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
) CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
33 | 24456 PAULA CADENA SANCHEZ HABILITADA .
CONTINUAR A FASE DE EVALUACION
_ CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS PARA
34 | 24500 ANGIE NUNEZ PARADA HABILITADA

CONTINUAR A FASE DE EVALUACION




